
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 158503-2012 z dnia 2012-07-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy 101 tytułów importowanych czasopism 

naukowych, wydawanych w 2013 roku, tj.: - 62 tytuły - w wersji drukowanej, 

z uwzględnieniem bezpłatnego dostępu online oferowanego przez wydawców... 

Termin składania ofert: 2012-08-21  

 
Numer ogłoszenia: 273614 - 2012; data zamieszczenia: 27.07.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 158503 - 2012 data 20.07.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, 

woj. pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, fax. +48 58 347 29 13. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3). 

 W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy 101 tytułów 

importowanych czasopism naukowych, wydawanych w 2013 roku, tj.: - 62 tytuły – 

w wersji drukowanej, z uwzględnieniem bezpłatnego dostępu online oferowanego 

przez wydawców poszczególnych tytułów w ramach ich oferty wydawniczej. - 2 tytuły 

- w wersji drukowanej + pełnotekstowy płatny dostęp online - 37 tytułów - w wersji 

wyłącznie online Wykaz tytułów czasopism, które mają być dostarczone w 2013 roku, 

został przedstawiony w załączniku nr 3 do SIWZ... 

 W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy 101 

tytułów importowanych czasopism naukowych, wydawanych w 2013 roku oraz 

pełnotekstowy płatny dostęp online do archiwum 1 tytułu, tj.: - 62 tytuły - w wersji 

drukowanej, z uwzględnieniem bezpłatnego dostępu online oferowanego przez 

wydawców poszczególnych tytułów w ramach ich oferty wydawniczej. - 2 tytuły – 

w wersji drukowanej + pełnotekstowy płatny dostęp online - 37 tytułów - w wersji 

wyłącznie online. - 1 tytuł - pełnotekstowy płatny dostęp wyłącznie online do 

archiwum z lat 2001-2012. Wykaz tytuł/ów czasopism, które mają być dostarczone 

w 2013 roku, został przedstawiony w załączniku nr 3 do SIWZ. 

 

 

 

 

 

 ……………........................................ 

     (podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=158503&rok=2012-07-20

